РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ

Администрация Соленоозерного сельсовета Ширинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09.12.2021 г.                                                                                                                      №  72
Об утверждении лимитов потребления
электрической энергии

Соленоозерного сельсовета.
В целях обеспечения устойчивого и бесперебойного снабжения электрической энергией в 2022 году объектов, финансируемых из средств бюджета  Соленоозерного сельсовета, а также оптимизации расходов бюджета на оплату топливно-энергетических ресурсов, руководствуясь Уставом муниципального образования Соленоозерный сельсовет, администрация Соленоозерного сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Утвердить лимиты топливно-энергетических ресурсов в натуральном выражении по действующим тарифам на 2022 год согласно приложению 1 к данному постановлению.
          2.  Контроль над исполнением  данного постановления оставляю за собой.

 Глава
 Соленоозерного сельсовета:                                                 А.П. Никитин